-:

-.
,.;

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das nPTihPrnr>nP<:

Protocolo

N.0701 , Liv. 25, Fls.

às 17:15hs.

Assinatu

Em 25/11/2016.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de
Congratulações
O Emenda

N°.116/2016

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT (1° Secretário)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos
Vereadores e Servidores desta Casa de Leis, abaixo relacionados, cumprimentando­
os pela sua data natalícia.

MARIA SANTÍSSIMA DE SOUZA 09/10
JOÃO JOSE DOS SANTOS FILH 28/10
WELLINTON PEREffiA DA SILV 28/10

GILMAR MOURA DO\NASCIME 07/11

de Barra do Garças-MT., 25 de
novembro de 2016.

CARDOSO NETO

i ... - .... ~·-··---~--· ....

~ F.F~~C\IADO POR UNANIMIDADE

[m--ssãode 2 8 IDV.M

-- ® --

-r

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

Queremos manifestar aos aniversariantes, nossos mais
sinceros cumprimentos, pela data natalícia, expressando votos de
saúde, paz e felicidades, j~ente com seus familiares e amigos.

realizações.
m motivo de alegrias e de muitas

~

'7

ERREIRA CARDOSO NETO
(Kiko)

Vereador-PT
1° Secretário